REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER JULED A. BEQIRAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.4, EGNATIA
DEGA VENDORE DURRES TEL: 684050555
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PROKURE E PERGJITH§’HME

Nr. repertori: 2343 Nr. koleksioni: 1351
Durres mé 15/04/2024

Firmosur elektronikisht nga

Juled NISA me cerlifikaten :Juled
. . ¢ . Begis
Ligietreimsse: DOGIA) - oum ks
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/ 1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqip&risé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, dat€ 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2024011520138137801

* Akt noterial pérbéhet nga 2 fleté
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Phomén Komibétare
IVATIA, u paraqit

“é daté (S -90% 24, % para meje Noter JULED A. BEQIRAJ, anéta
té Noterlse Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Durres, NR.
petrsonalisht:

(I/E) PERFAQESUAR:Shogéria ELDEMAR CONSTRUCTION, regjistruar si person juridik né
QKB (Qendra kombétare e regjistrimit t& bizneseve) me numér unik identifikimi t& subjektit NTUS
L01714506V, me adresé¢ Fshati Kulle, Zona Kadastrale 2321, Godine Me Nr. Pasurie 204/7,
pérfagésuar nga Administratori Elvis Dogi, atésia Hysen, amésia Bukurije, shtetas Shqiptar, lindur
né Durrés dhe banues né DURRES, me adresé Durresi Ne Shekuj 00690212; Nd. 75; H. 1; Durrés;
Durrés; 2007; Durrés, lindur mé 15/10/1978, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté
juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035880869 dhe nr.
personal H81015066C.

I cili me déshiré t liré, vullnet t& ploté dhe t€ pa vesuar, kérkoi nga uné Noteri hartimin e késaj
prokure t€ pérgjithshme né bazé t€ neneve nr. 64, 71 e vijues té Kodit Civil t& Republikés sé
Shqipérisé, nenit 62, pika 1, germa “I1”, neni 63, pika 1, germa “¢”, neni 99 t& ligjit nr. 110, dat&
20.12.2018 “Pér Notering”, si mé poshté vijon:

Uné i pérfagésuari i mésipérm Elvis Dogi ne cilesine e administratorit te shogerise ELDEMAR
CONSTRUCTION, eméroj si pérfagésues té pérgjithshém Znj.Tefta Qypi, lindur mé 29/01/1996,
madhore, me zotési t€ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova
me Leternjoftim ID nr. personal J65129001U e cila né emér dhe pér llogariné time, ne mungesen
time t€ kryejé veprimet si me poshté vijon:

» Té€ paraqitet prane zyrave te QKB-se, prane Bashkive perkatese, prane Drejtorise se
Tatimeve, prane OSHEE, prane UKD si edhe prane ¢do institucioni tjeter qe ka te beje
me perfagesimin tim, duke patur te drejte te nenshkruaj ne emrin tim

* E autorizoj te me perfagesoje prane ¢do institucioni publik dhe privat kur kerkohet
prezenca ime, si edhe te nenshkruaj ne emrin tim, sipas gjykimit te saj.

* T& paraqitet prané ¢do banke t& nivelit t€ dyté apo institucioni financiar né Republikén e
Shqipéris€ dhe sipas rastit, te hape ose te mbylle llogari bankare ne emrin tim (per aq sa
eshte e zbatueshme nga legjislacioni ne fuqi), t& perdore, disponoje dhe kryejé veprime
bankare né numrin/at tim t€ llogarisé/ve, si ne llogarite ekzistuese ashtu ne ato te reja te
hapura ne emrin tim,si depozitime, arketime, térheqje dhe derdhje, shkémbim valute né
monedhé shqiptare apo né ¢do monedhé té huaj (te cfaredolloj forme materiale, dixhitale,
elektronike apo virtuale), transferta brenda dhe jashté vendit, te perdore/disponoje mjete
dhe instrumenta pagese, qofshin elektronike, dixhitale, virtuale apo materiale te leshuara
ne emer dhe per llogarine time ne lidhje me leto llogari bankare.

* Té€ paraqitet para te gjitha organeve té administratés shteterore, arkivave shtetérore,
organeve té pushtetit lokal, autoriteteve shendetesore, autoriteteve gjyqgesore/ligjzbatuese,
autoriteteve ligjore te pavarura, perfagesive/entiteteve me status diplomatik (te huaja apo
shqiptare), para gjithé personave publike apo privat, duke ndjekur ¢do progeduré té
nevojshme dhe duke patur t€ drejt€ t€ depozitoje dhe/ose paraqesé akte, té térheqé
dokumenta, shkresa, kerkesa, apo kopje t& tyre, te flase e te pergjigjet ne emrin dhe per
llogarine time.
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* E autorizoj qe te me perfaqesoje edhe ne ¢do zyre noteriale, per ¢eshtje ligjore ge n
ndesh me interesat e mija dhe qe ka te beje me mbarevajtjen e aktivitetit tregtar
patur te drejte te nenshkruaj ne emrin tim cdo 1loj akti.

Gjithashtu e autorizoj ge te kryej edhe ¢do veprim tjeter qe nuk eshte shprehur ne kete prokure, por
qe eshte i nevojshem per realizimin e veprimeve te permendura me lart. ------

Té€ gjitha veprimet e kryera nga pérfagésuesja, brenda tagreve t& pérfaqésimit, i quaj t€ drejta dhe
krijojné pasoja drejtéperdrejt mbi mua t& pérfagesuarin njésoj sikur té jené kryer prej meje.

Kjo prokure lidhet pér nje afat té pacaktuar dhe ruan vlefshmériné e saj deri né revokimin ¢ saj me

njé akt tjetér noterial.

Prokura e pergjithshme i lexohet te perfagesuarit me ze te larte dhe te qarte prej meje noterit dhe
gjendet e rregullt prej tij, pasi ne te eshte shprehur vullneti dhe deshira e tij e lire dhe e plote.

Une Noteri Juled Beqiraj, pasi konsatoj se ¢do parashikim eshte konform ligjit, vertetoj rregullisht
kete akt noterial.

NEé zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, me ndryshimet;
Uné Noter deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjektit té késaj prokure, né
ményré té drejté dhe t€ ligjshme.

(I’E) PERFAQESUAR

ELDEMAR CONSTRUCTION sh.p.k

Adm. Elvis Dogi

NOTER
JULEP"A. BEQIRAJ
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SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR?”

Kohézgjatja

Nga: 14/05/2010

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L01714506V
2. Data e Regjistrimit 14/05/2010
3. Emri i Subjektit ELDEMAR CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2010
6.
7.

Zyra gendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri

Durres Sukth KULLE Fshati Kulle, Zona Kadastrale 2321,

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

Godine me'nr. pasurie 204/7
100.000,00 '

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Studimiprojektim  ,zbatim te punimeve dheu dhe
murature,betoni,betonarmeje,marrja persiper e sipermarrjeve
per Jkryerjen e puneve ndertuese e rrugore,detare
‘hidraulike,elektrike te ¢do lloji,sistemim agrar dhe pyjor
gjelberim publik dhe arredime perkatese publike dhe
restaurim e mirmbajtje te tyre per llogari te vet ose te
trete.Sherbime punesimi ne fusha te ndryshmeKrpentier,
hekuthyes ,murator,suvatues hidraulik,elektricist,brigada
specialistesh dhe punonjesish pa profesion etj.Shit-blerje te
mallrave te ndryshme industriale.Import-eksport i tyre.
Tregtim brenda dhe jashte vendit te te gjitha llojeve te
ushgimeve per kafshet, importimi dhe eksportimi i artikujve
te ndryshem dhe i materialeve ge kane te bejne me kete
veprimtari. Kryerja e cdo lloj veprimtarie tjeter ekonomike,
tregtare.

10. Administratori/gt

Elvis Dogi
10.1 Afati'i emérimit Nga: 02/03/2023 Deri: 02/03/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét ElvisDogi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 100,00
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12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
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100,00

13. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna q€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ELDEMAR CONSTRUCTION
E-Mail: eldemar.consl @gmail.com
Telefon: 0698887871 0697390664

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 15/04/2024

Eniri; Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t€ sportelit)




